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Vigonez – najskuteczniejsza
trutka do zwalczania całych
siedlisk pająków, kleszczy
VIGONEZ - DUŻY spray 600ml

Cena brutto 59,00 zł

Cena netto 47,97 zł

Cena poprzednia 87,00 zł

Dostępność PRODUKT DOSTĘPNY

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy VIGONEZ_pajaki_spray_600ml

Kod producenta 0923

Kod EAN 5905784548968

Producent VIGONEZ

Opis produktu

Vigonez – najskuteczniejsza trutka do zwalczania całych siedlisk pająków, kleszczy VIGONEZ spray
600ml  
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UWAGA: największy spray 600ml wystarcza na skuteczne pozbycie się pająków na cały rok

Pozbądź się pająków i pajęczyn jednym z najmocniejszych środków na rynku - zabójczo skutecznyVIGONEZ Spray na pająki
600ml

Pająki w Twoim domu spędzają Ci sen z powiek? W każdym zakamarku widzisz co raz to nowsze pajęczyny? 

Vigonez Neptune Spray do zwalczania pająków pozwoli Ci raz na zawsze zapomnieć o tych problemach z
pajęczakami! Środek cechuje się niesamowitą skutecznością i długością działania. Efekty zauważalne już po pierwszym
użyciu! 

Skuteczny preparat na pająki w sprayu, pełni rolę doraźnego środka owadobójczego , a zawarte w nim składniki
odstraszają owady od przebywania w miejscu jego zastosowania.

Środek od firmy Vigonez jest zabójczo skuteczny nie tylko wobec dorosłych osobników pająków czy kleszczy, ale
również wobec ich larw. 

Spray VIGONEZ przeciwko pająkom i ich larwom to natychmiastowe, niezmiernie
skuteczne rozwiązanie problemu pajęczaków!

Działa ekstremalnie długo

Skuteczność już po pierwszym użyciu

Daje efekt rezydualny - wyniszcza zarówno dorosłe osobniki jak i larwy
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Preparat nieplamiący, bezwonny i łagodny dla otoczenia

Specjalny wężyk ułatwiający dostanie się do trudnych miejsc

Eliminuje również problem pajęczyn

 

 

 

 

ZASTOSOWANIE - Spray VIGONEZ przeciwko pająkom i ich larwom

Spray VIGONEZ przeciwko pająkom może być wykorzystywany wszędzie tam gdzie zauważono znaki aktywności
pajęczaków. Zaleca się używanie preparatu w miejscach, w których pojawiły się świeże pajęczyny. Środek zabezpiecza
przed tworzeniem się pajęczyn i wnikaniem do pomieszczeń nowych pająków.

Preparat znajdzie swoje zastosowanie zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz. Dzięki specjalnemu wężykowi dołączonemu do
puszki środek dotrze w każde trudno dostępne miejsce, a w takich pająki lubią przebywać najczęściej. Może być efektywnie
wykorzystywany w miejscach takich jak budynki mieszkalne, zakłady przetwórstwa, w szkołach, koszarach, żłobkach,
przedszkolach, hotelach, restauracjach, szpitalach itp.

Vigonez Neptune to środek na pająki będący preparatem bezzapachowym, nie brudzącym tkanin. Po zastosowaniu
preparatu pomieszczenie po przewietrzeniu można użytkować już po upływie 30 minut.

 

 

SPOSÓB UŻYCIA - Spray VIGONEZ przeciwko pająkom i ich larwom

Przed skorzystaniem z preparatu Vigonez Spray 600ml na pająki należy zabezpieczyć żywność, oraz inne artykuły, na które
środek może mieć wpływ. 

Zacznij od wstrząśnięcia preparatu w sprayu.

Zdejmij pokrywkę i rozpocznij oprysk w miejscach, w których obecność insektów nie jest pożądana.

W pomieszczeniu o wielkości 10 metrów kwadratowych należy wykonywać oprysk przez co najmniej jedną minutę. 

W celu dotarcia do trudno dostępnych miejsc skorzystaj z dołączonego do preparatu wężyka.

Po wykonaniu oprysku wyłącz pomieszczenie z użytku na co najmniej godzinę i zamknij je.

Po godzinie wywietrz pomieszczenie, w którym został użyty środek Vigonez. 

W razie występowania większej ilości osobników operację oprysku należy powtórzyć. 
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Środki bezpieczeństwa

- Przed rozpoczęciem zabiegu dezynsekcji należy zabezpieczyć wszystkie artykuły spożywcze i pasze, jak również zwierzęta
hodowlane, domowe i zabawki dziecięce, naczynia i przedmioty użytkowe.

- Niezbędny czas wentylacji pomieszczenia po wykonaniu oprysku na owady: 30 minut.

- Okres wyłączenia obiektu z użytkowania 60 minut.

- Powierzchnie mogące mieć kontakt z żywnością należy dokładnie zmyć przy pomocy dostępnych detergentów.

Uwaga

Nie należy stosować preparatu w miejscach, gdzie kontakt z produktem mogą mieć osoby postronne, w tym
szczególnie dzieci, kobiety w ciąży, kobiety karmiące, alergicy, osoby starsze, osoby chore, a także w miejscach, gdzie kontakt
z produktem mogą mieć artykuły spożywcze, napoje oraz środki żywienia zwierząt.

Produkt biobójczy należy używać z zachowaniem szczególnych środków ostrożności. Odpady opakowaniowe należy utylizować
zgodnie z przepisami lokalnymi, regionalnymi, krajowymi lub międzynarodowymi. Zabrania się wykorzystywania
opróżnionych opakowań do innych celów (w tym jako surowców wtórnych). Przed użyciem należy przeczytać etykietę i ulotkę
informacyjną, aby zminimalizować ryzyko dla ludzi i środowiska.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią etykiety zamieszczonej na produkcie!

 

 

 

Specyfikacja

Skład:

butoksyd piperonylu 1,2g/100g

 

cypermetryna 0,6g/100g

 

tetrametryna 0,3g/100g

Pojemność: 600ml

Czas działania: do 6 miesięcy
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